
NOVÝ NISSAN QASHQAI



Nový Nissan Qashqai
Ceníkové ceny

VOLITELNÉ DOPLŇKY

1.3 DIG-T Mild Hybrid 140 2WD 6MT 584 000 Kč 644 000 Kč 729 000 Kč 814 000 Kč -

1.3 DIG-T Mild Hybrid 158 2WD 6MT - 659 000 Kč 744 000 Kč 829 000 Kč 899 000 Kč

1.3 DIG-T Mild Hybrid 158 2WD X-Tronic - 699 000 Kč 784 000 Kč 869 000 Kč 939 000 Kč

1.3 DIG-T Mild Hybrid 158 4WD X-Tronic - - 824 000 Kč 909 000 Kč 979 000 Kč

MOTOR VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1

1

LED Mlhová světla - 4000 Kč S S S

Sada Winter
- Vyhřívaná přední sedadla
- Vyhřívané čelní sklo
- Vyhřívaný volant

- - - 18 000 Kč  S

Prosklená střecha + střešní ližiny - - 20 500 Kč S S

Paket Tech (ProPilot)2

- 10,8” Head Up Display
(více na straně 5.)

- - 28 000 Kč S S

Paket Tech (Drive Assist)
- 10,8” Head Up Display
(více na straně 5.)

- - 24 000 Kč S S

Dvoubarevné lakování
(více na straně 3.)

- - 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč

Bose premium audio systém
- 10 reproduktorů, dvojitý subwoofer

- - - 20 500 Kč S

Nissan Prodloužená Záruka3

- (+ 2 roky nebo maximální počet kilometrů 100 000 km) 
11 900 Kč 11 900 Kč 11 900 Kč 11 900 Kč 11 900 Kč

Předběžný ceník

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


Z10 Červená
(bez příplatku)

326 Bílá
(8000 Kč)

ZÁKLADNÍ BARVY

METALICKÉ BARVY (17 900 Kč)

KAD Šedá

Z11 ČernáRBN Modrá Indigo

KYO Stříbrná

NBQ Burgundy
NBV Červená

Sunset

KBY Šedá Ceramic

RCF Modrá
Vivid

QAB Bílá Pearl

PRÉMIOVÉ BARVY (21 000 Kč)

2



ČALOUNĚNÍ

VISIA & ACENTA
(Standardní výbava)

N-CONNECTA
(Standardní výbava)

TEKNA
(Standardní výbava)

TEKNA
(Na přání)

TEKNA+
(Standardní výbava)

G - Černé 
látkové 

čalounění

G - Černé látkové
čalounění s šedými

vložkami

B - Černé látkové
čalounění s tmavě

modrými vložkami ze
syntetické kůže

B - Čalounění
sedadel kůží

Nappa 5

K - Černé látkové
čalounění se světle
šedými vložkami ze

syntetické kůže

KOLA

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+

17” ocelové disky 17” kola z lehké slitiny 18” kola z lehké slitiny 19” kola z lehké slitiny 20” kola z lehké slitiny

3

XFU Šedá Ceramic -Černá XDF Bílá Pearl - Černá

XFV Modrá Vivid – Černá

XDK Černá - ŠedáXEY Červená Sunset -Černá

DVOUBAREVNÉ LAKOVÁNÍ (11 000 Kč) (Příplatek k ceně barvy karoserie)

(v kombinaci s verzemi N-CONNECTA, TEKNA A TEKNA+)



TEKNA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA+1

4



NissanConnect navigace & služby Connected:

Oceňte přehlednost a jas 9" HD NissanConnect displeje* 
s pokročilými službami Connected:

Bezdrátové dobíjení mobilních telefonů:

15 W bezdrátové dobíjení mobilních telefonů 
především pro komfortní používání bezdrátové funkce 
Apple CarPlay4

10,8” Head-up Displej (HUD) s projekcí na čelní sklo:

HUD displej zobrazuje klíčové navigační, asistenční a 
dopravní informace v zorném poli řidiče projekcí na čelní 
sklo.

Paket Tech:

• Drive Assist systém (pouze s manuální převodovkou) 

• ProPILOT Navi-Link (pouze s automatickou 
převodovkou)

• 10.8” Head Up Displej

5

Volič jízdních režimů pro pohon 4x4:

• Off-road – pro jízdu mimo zpevněné cesty

• Standard – pro jízdu ve městě a na silnicích

• ECO – pro snížení spotřeby

• Sport – pro sportovní jízdu s max. přenosem výkonu

• Snow – pro lepší trakci na sněhu a náledí



Zadní automatické brzdění: 

Pomáhá couvat s jistotou. Pokud se za vozidlem nachází stojící objekt či překážka, 
systém automaticky přibrzdí aby zabránil jakékoliv nehodě.

Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení: 

Upozorní před změnou jízdního pruhu pokud se v bodě mrtvého úhlu objeví jiné 
vozidlo. Při pokračování manévru a riziku zkřížení dráhy rozpoznaného vozidla systém 
vyvine lehký tlak na brzdy a vrátí vozidlo zpět do původního pruhu.

Inteligentní systém varování před čelní srážkou: 

Systém sleduje dvě vozidla před vámi. Jakmile systém zachytí náhlé zpomalení vepředu 
jedoucího vozidla, zvukové a vizuální signály upozorní řidiče, aby zpomalil.

Inteligentní nouzové přední brzdění s rozpoznáváním chodců, cyklistů a křižovatek: 

V případě zaznamenání objektu přibrzdí pokud hrozí srážka s autem, chodcem nebo 
cyklistou. Přidaná funkce asistenta rozpoznávání křižovatek zvyšuje bezpečnost díky  
snížení rizika kolize s přijíždějícími vozidly.

6

Adaptivní tempomat: 

Pomáhá udržovat odstup na vozovce. Měří vzdálenost od vozidla vepředu, zrychluje a 
zpomaluje, aby automaticky dodržel bezpečnou vzdálenost při nastavené rychlosti.



BEZPEČNOST

KOMFORT

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1

7

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1



EXTERIÉR

INTERIÉR

AUDIO A NAVIGACE

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1

8

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+1



9

1.3 DIG-T 
Mild Hybrid
140 k 6MT 

1.3 DIG-T 
Mild Hybrid
158 k 6MT

1.3 DIG-T 
Mild Hybrid

158 k X-Tronic

1.3 DIG-T 
Mild Hybrid 158 k

X-Tronic 4WD

Palivo Bezolovnatý benzín 95

Objem nádrže (l) 55 

Zdvihový objem (cm3) 1332

Typ motoru Čtyřválcový

Baterie Lithium-Iontová

Pohon kol 2 (přední) 4

Maximální výkon
(kW(k)/Min-1)

103 (140) / 5500 116 (158) / 5500

Maximální točivý moment
(Nm/Min-1)

240 260 270

Kombinovaná spotřeba 
paliva l/100 km (WLTP)

6,3-6,5 6,3-6,5 6,3-6,5 6,9-7,1

Kombinované emise CO2 
(g/km) (WLTP)

143-146 143-147 142-147 155-160

Max. rychlost (Km/h) 196 206 199 198

Zrychlení 0-100 (s) 10,2 9,5 9,2 9,9

Hmotnost min-max (Kg) 1330-1459 1347-1466 1393-1511 1502-1570

Přední náprava Mac Pherson

Zadní náprava Systém torzní příčky Zavěšení typu Multi-Link
(Standardní výbava modelů s 

20" koly)

Velikost pneumatiky 
Visia / Acenta N-Connecta Tekna Tekna+

215/65R17 235/55R18 235/50R19 235/45R20




